Vincentii cum ipsius alodio quae hodie

Vahbaye de Saint-Martin de Le-^ '.

AGAPITUS episcopus servus servorum

Dei, Segario religioso abbati venera-

bilis monasterii Sancti Martini, que vocatur

Archives de rarchevêché de Narbonne,

An
953

An
954

octobre

An
964

2 19 PREUVES DE L'HISTOIRE DE LANGUEDOC. 220

Éd.orig.
t. II,

col. y6.

Lenis, qui est in ripa de flumine Atace in

valle Bolicarnea, & par eum in eodem ve-

nerabili monasterio in perpetuum. Cum
magiia nobis sollicitudine insistit cura pro

universis ecclesiis ne aliquam necessitatis

jacturam sustineant, sed magis proprie uti-

interdictum, ut nulii umquam nostrorum

successorum pontificum vel alie ecclesie

magne parveque pensus ipse prenominati

loci a potestate & dicione jamfati mo-
nasterii auferre présumât. Si quis autem
temerario ausu magna parvaque persona

litatis stipendia consequantur. Ideo con- contra hune nostrum apostolicum precep-

venit nos pastoralis tota mentis integritate tum agere presumpserit, sciât se anathe-

procurare & sedule eorum utilitatum sub- matis vinculo innodari, & a regno Dei

sidia illis conferre, ut Domino nostro om- alienum, & cum omnibus impiis eterno

nipotenti id quod pro ejus sanctimoniis incendii supplicio condemnatum. At vero

honore etiam & laude atque gloria, ejus qui observator exstiterit precepti, gratiam,

divine majestatis venerabilium ut nostro-

rum erat contulisse locis, sitque accepta-

bile, nobisque ad ejus locum locupletis-

sima misericordia dignum hujusmodi pii

operis insidere in sydereis conferatur ar-

cibus remuneratione. Igitur quia petistis

a nobis, quatenus ecclesiam Sancte Marie,

que est in Coronulas, cum terris & vineis

& cum omni redibicione sua, pari modo &
ecclesiam Sancti Stephani qui est in Bo-

lorda, item cum terris & vineis & cum
omnibus pertinenciis suis; simili modo &
ecclesiam Sancti Johannis,que est in Com-
breto, cum omnibus suis pertinenciis; pa-

riterque & ecclesiam Sancti Pétri que est

in Petralata, item cum terris & vineis;

verum etiam & villam de Buxo, & Pelrus

cum terris & vineis, & silvis, & aquimolis

suis ; similiter in villa que dicitur Cassan-

ges casis & vineis & terris, & medietatem

de villa que dicitur Barosa, necnon in vigo

Adesate terris & vineis
;
pari modo & villa

que dicitur Attosol cum omnia sua perti-

nencia, pari infra comitatu Fenioletense,

& comitatu Redense, & Rosselione, tue

religiositati ad te necdum emissa percep-

tionis in perpetuum concedere deberemus.

Ita sane ut a vobis vestrisque successoribus